РЕШЕНИЕ
28.09.2020                                                                                                                          № 4
	О Главе муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск»

На основании статьи 22 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск», Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам Главы муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресеснск».
2. По итогам тайного голосования избрать Главой муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск» Шильникова Алексея Анатольевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Председательствующий                                                                         Н.И. Митрохов
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение

«Село Воскресенск» Кировского района